Vertragszusammenfassung Pur



Unsere Marken:







Stand: 01.10.2022

Kontaktdaten: **EnoCom GmbH** Werner-von-Siemens-Str. 4-6 76694 Bruchsal

Kundenhotline: 0721/2011 2011 Faxkontakt: 0721/2011 2411 E-Mail: mobilfunk@enocom.de

Vertragszusammenfassung

- Diese Vertragszusammenfassung enthält die Hauptbestandteile dieses Dienstleistungsangebots, wie es das EU-Recht vorschreibt.
- Sie erleichtert den Vergleich verschiedener Angebote
- Vollständige Informationen über die Dienstleistung sind in anderen Dokumenten enthalten.

Dienst

Dienst: Tarif Pur (mobile Sprachtelefonie – Taktung 60/60)

· Bei diesem Dienst ist keine Datennutzung möglich Nutzung des Tarifs im EU-Ausland möglich 🗷 JA / 🗖 NEIN

Geschwindigkeit des Internetdienstes

Datenübertragungsraten*	im Download	Im Upload
Im Standardtarif	Keine Nutzung möglich	Keine Nutzung möglich

^{*} im inländischen Datenverkehr

Preis

2,90 € Mindestumsatz pro Monat inkl. MwSt. Bereitstellungskosten 24,90€ einmalig

Verbindungskosten:

- Sprachtelefonie national Festnetz 0,08€ pro Minute, Mobilnetze 0,10€ pro Minute
- SMS national 0,10€ pro SMS
- Sprachtelefonie von Deutschland in die EU: 0,226€ pro Minute
- Sprachroaming innerhalb der EU 0,00€ pro Minute für ankommende und 0,10€ für abgehende Verbindungen

Hinweis: Weitere verbrauchsabhängige Entgelte für nicht im monatlichen Entgelt inkludierte Leistungen finden Sie in unseren Preislisten im Downloadbereich auf unserer Homepage.

Vertragszusammenfassung Pur



Unsere Marken:







Stand: 01.10.2022

Laufzeit, Verlängerung und Kündigung

Der Vertrag wird auf unbestimmte Zeit abgeschlossen, die Vertragsbindung beträgt 1 Monat. Der Vertrag kann nach einem Monat mit einer Frist von 30 Tagen gekündigt werden. Vor Ablauf der Mindestvertragsdauer kann der Vertrag nur aus einem wichtigen Grund (z.B. bei bestimmten schwerwiegenden Störungen bzw. Mängeln) beendet werden (außerordentliche Kündigung) Wenn der Vertrag vor Ablauf der Mindestvertragsdauer gekündigt wird, werden die noch offenen monatlichen Grundentgelte bis zum Ende der Mindestvertragsdauer verrechnet.

Vertragspartner

Mit Abschluss eines EnoCom Mobilfunkvertrags gehen Sie ein Vertragsverhältnis mit der newsim GmbH, Wehrdaer Str. 120, 35041 Marburg, StNr. 020/240/11847, USt-ID-Nr. DE286456457 ein. Die Rechnungsstellung erfolgt im Namen der newsim GmbH durch die EnoCom GmbH. Ansprechpartner für alle vertraglichen Belange ist die EnoCom GmbH. Es gelten die AGB der newsim GmbH und der EnoCom GmbH.

Funktionsmerkmale für Endnutzerinnen und Endnutzer mit Behinderung Nicht zutreffend